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NIT: 811,031,904.8 Fecha de proceso 21/09/2020
Hora de Proceso 20:28:36

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Enero de 2020

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202001 Vigencia 201901 Variacién (+/-)

INGRESOS

Ingresos sin contraprestacion

Retribuciones $4,600.00 $35,600.00 -$31,000.00
Total Ingresos sin contraprestacion: $4,600.00 $35,600.00 -$31,000.00
Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros $262.00 $619.00 -$357.00
Total Ingresos con contraprestacion: $262.00 $619.00 -$357.00
Total INGRESOS $4,862.00 $36,219.00 -$31,357.00

RESULTADO DEL EJERCICIO $4,862.00 $36,219.00 -$31,357.00



INSTITUCION EDUCATIVA MAESTRO FERNANDO BOTERO Pdgina I de 1

NIT: 811,031,904.8 Fecha de proceso 21/09/2020
Hora de Proceso 20:29:50

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 29 de Febrero de 2020

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202002 Vigencia 201902 Variacién (+/-)

INGRESOS

Ingresos sin contraprestacion

Retribuciones $29,100.00 $43,600.00 -$14,500.00
Total Ingresos sin contraprestacion: $29,100.00 $43,600.00 -$14,500.00
Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros $497.00 $1,169.00 -$672.00

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos) $300,000.00 $300,000.00 $0.00

Total Ingresos con contraprestacion: $300,497.00 $301,169.00 -$672.00
Total INGRESOS $329,597.00 $344,769.00 -$15,172.00
GASTOS

Administracion y operacion

De administracién y Operacion $197,459.00 $1,774,481.00 -$1,577,022.00
Total Administracion y operacion: $197,459.00 $1,774,481.00 -$1,577,022.00
Total GASTOS $197,459.00 $1,774,481.00 -$1,577,022.00

RESULTADO DEL EJERCICIO $132,138.00 -$1,429,712.00 $1,561,850.00
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3 Hora de Proceso 20:31:19
ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Marzo de 2020

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202003

Vigencia 201903

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

$84,121,895.00
$62,200.00

$81,855,244.00
$43,600.00

$2,266,651.00
$18,600.00

Total Ingresos sin contraprestacion:

Ingresos con contraprestacion

$84,184,095.00

$81,898,844.00

$2,285,251.00

Ingresos financieros $1,718.00 $2,042.00 -$324.00
Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos) $600,000.00 $600,000.00 $0.00
Total Ingresos con contraprestacion: $601,718.00 $602,042.00 -$324.00
Total INGRESOS $84,785,813.00 $82,500,886.00 $2,284,927.00
GASTOS
Gasto Publico Social
Gasto Pulblico Social Educacién $1,980,000.00 $2,050,000.00 -$70,000.00
Total Gasto Publico Social: $1,980,000.00 $2,050,000.00 -$70,000.00
Administracidn y operacion
De administracién y Operacion $2,905,191.00 $2,651,661.00 $253,530.00
Total Administracion y operacion: $2,905,191.00 $2,651,661.00 $253,530.00
Total GASTOS $4,885,191.00 $4,701,661.00 $183,530.00

RESULTADO DEL EJERCICIO

$79,900,622.00

$77,799,225.00

$2,101,397.00
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3 Hora de Proceso 20:32:40
ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Abril de 2020

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202004

Vigencia 201904

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

$84,121,895.00
$62,200.00

$81,855,244.00
$43,600.00

$2,266,651.00
$18,600.00

Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

$84,184,095.00

$81,898,844.00

$2,285,251.00

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacién

$4,374.00 $4,763.00 -$389.00
$600,000.00 $900,000.00 -$300,000.00
$604,374.00 $904,763.00 -$300,389.00
$84,788,469.00 $82,803,607.00 $1,984,862.00
$1,980,000.00 $6,306,969.00 -$4,326,969.00

Total Gasto Publico Social:
Administracidn y operacion

De administracion y Operacion

$1,980,000.00

$3,775,191.00

$6,306,969.00

$9,321,055.00

-$4,326,969.00

-$5,545,864.00

Total Administracion y operacion:

$3,775,191.00

$9,321,055.00

-$5,545,864.00

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

$5,755,191.00

$79,033,278.00

$15,628,024.00

$67,175,583.00

-$9,872,833.00

$11,857,695.00
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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Mayo de 2020

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202005

Vigencia 201905

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

$109,435,145.00

$81,855,244.00

$27,579,901.00

Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacién

$62,200.00 $91,600.00 -$29,400.00
$109,497,345.00 $81,946,844.00 $27,550,501.00
$4,374.00 $7,285.00 -$2,911.00
$600,000.00 $1,200,000.00 -$600,000.00
$604,374.00 $1,207,285.00 -$602,911.00
$110,101,719.00 $83,154,129.00 $26,947,590.00
$5,615,234.00 $19,659,969.00 -$14,044,735.00

Total Gasto Publico Social:
Administracidn y operacion

De administracion y Operacion

$5,615,234.00

$4,823,056.00

$19,659,969.00

$16,750,778.00

-$14,044,735.00

-$11,927,722.00

Total Administracion y operacion:

$4,823,056.00

$16,750,778.00

-$11,927,722.00

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

$10,438,290.00

$99,663,429.00

$36,410,747.00

$46,743,382.00

-$25,972,457.00

$52,920,047.00
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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Junio de 2020

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202006

Vigencia 201906

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

$109,435,145.00

$81,855,244.00

$27,579,901.00

Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacién

$62,200.00 $103,600.00 -$41,400.00
$109,497,345.00 $81,958,844.00 $27,538,501.00
$7,532.00 $9,152.00 -$1,620.00
$485,000.00 $1,500,000.00 -$1,015,000.00
$492,532.00 $1,509,152.00 -$1,016,620.00
$109,989,877.00 $83,467,996.00 $26,521,881.00

$5,615,234.00

$23,822,530.00

-$18,207,296.00

Total Gasto Publico Social:
Administracidn y operacion

De administracion y Operacion

$5,615,234.00

$10,273,809.00

$23,822,530.00

$17,634,671.00

-$18,207,296.00

-$7,360,862.00

Total Administracion y operacion:

$10,273,809.00

$17,634,671.00

-$7,360,862.00

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

$15,889,043.00

$94,100,834.00

$41,457,201.00

$42,010,795.00

-$25,568,158.00

$52,090,039.00
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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION
cifras en pesos

Al 31 de Julio de 2020

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202007

Vigencia 201907

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias
Retribuciones
Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros
Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacién

Total Gasto Publico Social:
Administracidn y operacion

De administracion y Operacion

Total Administracion y operacion:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

$109,435,145.00
$126,800.00

$81,855,244.00
$163,600.00

$27,579,901.00
-$36,800.00

$109,561,945.00

$10,707.00
$485,000.00

$82,018,844.00

$10,696.00
$1,500,000.00

$27,543,101.00

$11.00
-$1,015,000.00

$495,707.00

$1,510,696.00

-$1,014,989.00

$110,057,652.00

$20,253,436.00

$83,529,540.00

$24,742,530.00

$26,528,112.00

-$4,489,094.00

$20,253,436.00

$17,238,830.00

$24,742,530.00

$30,186,566.00

-$4,489,094.00

-$12,947,736.00

$17,238,830.00

$30,186,566.00

-$12,947,736.00

$37,492,266.00

$72,565,386.00

$54,929,096.00

$28,600,444.00

-$17,436,830.00

$43,964,942.00



INSTITUCION EDUCATIVA MAESTRO FERNANDO BOTERO Pagina I de 1
NIT: 811.031.904.8 Fecha de proceso 21/09/2020
: , , .

3 Hora de Proceso 20:37:31
ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Agosto de 2020

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202008

Vigencia 201908

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

$109,435,145.00
$154,400.00

$81,855,244.00
$183,600.00

$27,579,901.00
-$29,200.00

Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

$109,589,545.00

$13,583.00
$485,000.00

$82,038,844.00

$11,981.00

$1,800,000.00

$27,550,701.00

$1,602.00
-$1,315,000.00

Total Ingresos con contraprestacion:

$498,583.00

$1,811,981.00

-$1,313,398.00

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacién

$110,088,128.00

$25,707,234.00

$83,850,825.00

$27,204,694.00

$26,237,303.00

-$1,497,460.00

Total Gasto Publico Social:
Administracidn y operacion

De administracion y Operacion

$25,707,234.00

$18,196,413.00

$27,204,694.00

$34,007,378.00

-$1,497,460.00

-$15,810,965.00

Total Administracion y operacion:

$18,196,413.00

$34,007,378.00

-$15,810,965.00

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

$43,903,647.00

$66,184,481.00

$61,212,072.00

$22,638,753.00

-$17,308,425.00

$43,545,728.00



